
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Škrabka na okna
8715-64-700

Škrabka na okna se skládá z černé plastové
rukojeti, která je znovu upevněna na plechovém
výstupku. U tohoto plechového výstupku je na
konci upínací přípravek, ve kterém je upevněna
příslušná čepel škrabky.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Ujistěte se, že povrchy, na které se má škrabkou pracovat, neobsahují zrnka písku a prachu. Před každým
pracovním krokem zkontrolujte škrabkou poškození kotouče ve formě rýh nebo rýh.

Oblasti použití
Škrabka se používá všude tam, kde se z rovných ploch odolných proti škrábancům musí odstranit samolepky,
nálepky nebo i plakety.


